
 

 

UCHWAŁA NR LXI/707/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/360/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 9 stycznia 2018r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Słubice dla niepublicznych szkół 

podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/360/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Słubice dla niepublicznych szkół podstawowych 

o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania  (Dz.Urz. 

Woj.Lub. z 2018r., poz. 118) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W nazwie uchwały skreśla się wyrażenie:  

„o uprawnieniach szkół publicznych”. 

2. W § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Słubice dla niepublicznych 

szkół podstawowych, niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tej dotacji”. 

3. W § 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

„2) organ prowadzący niepubliczną szkołę podstawową, niepubliczne przedszkole, niepubliczną inną formę 

wychowania przedszkolnego, w terminie do dnia 5 każdego miesiąca roku udzielenia dotacji, składa do 

Urzędu Miejskiego w Słubiach informację, wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały”. 

4. W załączniku nr 1-3 do uchwały w pkt a) ust. 1 tabeli skreśla się wyrażenie: 

„o uprawnieniach szkół publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 2657


		2023-11-07T14:32:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




